Tempus Open - William Barkehed

William Barkehed

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:23.15 AQUA-poang: 660 Datum: 2024-02-10 Tavling: KM 1

Tid
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00:33.28
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00:35.13

00:35.53
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AQUA
499
430
427
414
378
374
359
356
342
331
282
265
225
224
206
204
203
192
186

170

Omgang

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Datum

2023-02-11

2019-09-22

2019-05-05

2020-02-15

2019-10-06

2019-02-16

2018-02-04

2018-09-30

2018-05-08

2017-10-01

2016-11-27

2016-10-02

2016-02-06

2016-02-07

2014-09-21

2014-11-22

2014-10-19

2014-04-06

2014-10-05

2014-02-02

Tavling

KM1

Wadkopingsdoppet 2019
blueseventy Sprint Cup

KM1

DM/JDM (25m) 2019 Ostsvenska
KM 1

NUSS Aldre (25m) 2018

LeWa Sport Cup 2018
blueseventy Sprint Cup

LeWa Sport Cup
Hostsimiaden 2016
Blueseventy Simcup

NUSS Yngre (25m) 2016
NUSS Yngre (25m) 2016

TYRSs test

Hostsimiaden

Ostgota Knatte Méasterskap Ht
OKM

Intersport Simcup 2014

NUSS Yngre (25m)


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=298276
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298276&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298276&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298276&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298276&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

